广东省健康管理学会互联网智慧健康专业委员会广东省医学装备学会医学信息专业委员会广东省大数据应用学会医疗信息标准应用专业委员会广东省网络空间安全协会医疗信息安全专业委员会广东省首席信息官协会医疗信息专业委员会

## 关于开展2020年广东省医学信息优秀管理者和 优秀工程师评选表彰工作的通知

各相关单位和医疗信息同行:

在2020年春新型冠状病毒肺炎疫情突然发生以来,人工智能、大数据、物联网、5G、云计算、移动医疗等新一代信息技术,为打赢疫情防控阻击总体战提供了强有力的科技信息支撑服务,也加速了信息技术与医疗行业的融合发展,医院信息化建设进入了一个崭新阶段。为全面落实健康中国战略,推进医院现代化管理和信息化建设,聚焦行业热点问题,结合智慧医院、互联互通、电子病历、等级医院、绩效考核等评审要求,研究探讨智慧医院建设的发展与应用创新,推动惠及民生的智慧健康服务,关注标准执行和评价体系,紧跟国家网络安全等保2.0推进步伐,提高医疗卫生机构的服务能力和管理水平,围绕"改变•改善•奋进"的主题,广东省健康管理学会互联网智慧健康专业委员会、广东省医学装备学会医学信息专业委员会、广东省大数据应用学会医疗信息标准应用专业委员会、广东省网络空间安全协会

息官协会医疗信息专业委员会联合主办"2020第二届医疗信息化羊城论坛"暨学术年会,为激励从事医疗信息化工作的专业技术人员和管理人员、促进交流学习、提高综合素质和管理水平,论坛将组织开展广东省医学信息优秀管理者、优秀工程师的评选和表彰活动。本次评选结果将并于2020年12月4日-6日在广州市华泰宾馆举办的"2020第二届医疗信息化羊城论坛"暨学术年会上予以表彰。

欢迎各位同行积极申报。现将有关工作安排通知如下:

## 一、活动对象及申报要求

凡在广东省医疗机构从事医疗信息工作的管理者(如信息部门正副职负责人等)可申报优秀管理者的评选;凡在广东省医疗机构从事医疗信息工作的专业技术人员在所在部门审批同意后,可申报优秀工程师的评选。评选活动的填报材料请见附件,申报材料以2019年1月1日起至2020年6月30日止。

## 二、截止申报时间

本次评优活动的截止申报时间为2020年10月13日,请于截止日24:00前将申报材料(包括申报表和申报材料的word版本、申报表和和申报材料的签字 盖章扫描件)以附件形式,通过报名链接https://h.eqxiu.com/s/EIgDDRtC对应的报名入口报名。

## 三、评审和表彰

申报材料匿名处理后将经专家评议和会议组委会审核后评选出卓越奖、 优秀奖等若干名。本次评选结果将并于2020年12月4日-6日在广州市华泰宾 馆举办的"2020第二届医疗信息化羊城论坛"暨学术年会上予以表彰。同时, 部分优秀管理者和优秀工程师的申报材料将入选年会会册,并在会议上作 经验分享和交流。

四、联系信息

联系人: 高峰 13060602552、张家庆 13678922268



2020年9月8日